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BIODERMA ATODERM SOS spray likwidujący swędzenie
skóry 200 ml
 

Cena: 93,68 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 ml

Postać spray

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Dermokosmetyk

Opis produktu
 

BIODERMA ATODERM SOS spray likwidujący swędzenie skóry 200 ml

Atoderm SOS spray likwidujący swędzenie to kosmetyk dla całej rodziny przeznaczony do pielęgnacji skóry podrażnionej, suchej, bardzo
suchej i atopowej skóry. Formuła produktu została oparta na ekobiologii, aby długoterminowo chronić ekosystem skóry i wzmaniać jej
naturalne mechanizmy.

Właściwości
Stosowanie sprayu Atoderm SOS przynosi skórze wiele korzyści, takich jak:
-redukcja nawet intensywnego swędzenia już w 60 sekund,
-zmniejszenie potrzeby drapania już od 1. użycia,
-uczucie przyjemnego chłodzenia,
-nawilżenie skóry nawet do 12 godzin,
-ochrona przed bakteriami, które wywołują podrażnienie.

Tworząc innowacyjny spray, naukowcy z Biodermy, wykorzystali wiedzę na temat 2 nowych czynników biologicznych, które powodują
swędzenie skóry skłonnej do atopii lub łuszczycy. Składniki produktu zostały dobrane tak, aby łagodzić suchą i podrażnioną skórę, a
także zapewnić ulgę w przypadku częstego lub tymczasowego świądu. Nowa technologia SKIN RELIEF™ (ekstrakty z Ambory i zielonej
herbaty), połączona ze znaną z kojącego działania dermatologiczną substancją czynną (enoxolon) blokuje biologiczny proces
odpowiedzialny za swędzenie od pierwszych chwil po zastosowaniu preparatu i działa bezpośrednio na każdą z biologicznych ścieżek
prowadzących do świądu. Patent SKIN BARRIER THERAPY™ chroni nawet najbardziej suchą skórę przed bakteriami, które powodują
wzmaganie świądu. Witamina PP oraz skwalen uzupełniają formułę Atoderm SOS spray, aby dostarczyć lipidy niezbędne do
wzmocnienia bariery skórnej.

Spray likwidujący swędzenie skóry Atoderm SOS jest bardzo dobrze tolerowany i nie zatyka porów. Kosmetyk w formie praktycznego
sprayu o lekkiej konsystencji zapewnia ultraszybką aplikację.
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Zastosowanie
Pielęgnacja skóry podrażnionej, swędzącej, suchej i bardzo suchej.
Do ciała i twarzy.
Dla całej rodziny, może być stosowany u noworodków, z wyjątkiem wcześniaków.
Do stosowania w monoterapii lub z zabiegami medycznymi po konsultacji z lekarzem.
Sposób użycia
Przed aplikacją na twarz spryskaj dłoń. Nie wdychaj.
Rozpyl na czystą skórę z odległości 20 cm, w razie potrzeby rozsmaruj.
Pozostaw do wyschnięcia.
Stosuj tak często, jak potrzebujesz.
Jeśli nie nastąpi widoczna poprawa stanu skóry lub jeśli problemy utrzymują się, skonsultuj się z pracownikiem służby zdrowia.

Składniki (INCI)
Aqua/Water/Eau, Glycerin, Dipropylene glycol, Isostearyl isostearate, Sucrose stearate, Squalane (skwalan), Microcrystalline cellulose,
Pentylene glycol, Glycyrrhetinic acid, Disodium Edta, Cellulose gum, D.A.F. (Dermatological Advanced Formulation), Polyacrylate
crosspolymer-6, Tambourissa Trichophylla Leaf Extract (ekstrakt z liści ambory), Tocopherol (witamina E), Lecithin (lecytyna), Helianthus
Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Niacinamide (niacyna), Camellia Sinensis Leaf Extract (ekstrakt z liści zielonej
herbaty), Fructooligosaccharides, Caprylic/Capric Triglyceride, Laminaria Ochroleuca Extract (ekstrakt z alg Laminaria ochroleuca), (BI
732).

Dodatkowe informacje
Pojemnik pod ciśnieniem, może pęknąć po podgrzaniu.
Trzymać z dala od ciepła, gorących powierzchni, iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu.
Nie przekłuwać ani nie palić. Chronić przed światłem słonecznym.
Nie wystawiać na działanie temperatur przekraczających 50°C / 122°F.
Chronić przed dziećmi.
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